Homnen, Forl, Sirig, Toes, 13 33
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dem Capituli consignatas, Super facto eiusdem terre Priba olim confectas,
homini ipsius Strigon. Capituli assignauit. Quarum tenorem ad uberiorem
cautelam de uerbo ad uerbum, sine addimento et diminuncione presentibus
mserendum duximus, qui est talis:

Nos Capitulum Nitriensis ecclesie damus pro memoria, quod constituti
coram nobis Mychael, comes de Zolum, ex una parte; comes Dyonisius, filius
Beke, ex altera, idem comes DMichael proponendo asseruit, quandam terram,
Priba uocatam, pro octoginta marcis argenti a comite Budow, filio alexandri,
per madum impignoracionis sibi deuenisse, quam quidam riuulus, Debracka
nominatus, in partes equales diuidit, ut dicebat, cuius terre medietatem, in
(ua ecclesia sancti Pauli cst sita, uersus partem occidentalem, propter fauo-
rem vicinitabis et commetaneitatis, pred.it:tn comiti Dyonisio pro quadraginta
marcis argenti, ab eodem plenarie acceptis, se retulit statuisse et huius rei
seriem sic . . idem comes Dyonisius afirmauit. Hoc insuper adiectum est,
quod si dicta terra ewdem comiui bichaell perpetuaretur, nominata medietas
terre (pro) ipsis fuadraginta marcis prefato comiti Dyonisio remanebit per-
petuo possidenda. 5i vero dicta terra ab eodem comite Michaele redim(ere-
tur, idem) comes Michael dicte Dyomsio suas quad(raginta) marcas refundere
tenebitur, occasione qualibet non obstante Datum in quindenis natiuitatis
beate virginis (22. Sept.) anno domini M’. c¢c. Ix. quinto.

Vt igitur donacionem premissam (sic) robur optineat perpetue firmitatis,
nec processu temporis possit per quempiam hominum irritari, ad peticionem
et instanciam eiusdem Beke, Alij comitis Dyonisij, presentes nostro Sigillo
dedimus communitas. Datum anno domini M% ec”. Ixxx. m., xv. kalendas
nouembris. fratre vyncencio custode et fratre Jacobo decano ecclesie nostre
existentibus,

Sigillum e flavo serico pendebat. Orig. hinc inde humore maculatum, in Arch,
Cap. Strigon. priv. Lad. 66. fasc. 8. Nr. 1.

149,

1283, 1q9. Oct. — Ladislaus 1V, Rex Sérrgonii moratur, in crastino Lucae
Evang.

Cod. dipl. patr. VL. 298.
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1540,

1283. 7. Dec. — Capitulum Strigon. Nicolaum de genere Lipolnuk, terram trium
aratrorum de Berence Bathur de 520165 decem marcis vendidizsse testatur.

Al B. 28

Vniuersis, presentes litteras inspectuns, magister Andreas, doctor decre-
torum, prepositus et Capitulum Strigon. ecclesie, salutis (sic) in largitore
salutis, Ad vniuersorum noticiam tenore presencium volumus peruenire, Quod
Nicolaus, filius Johannis, de genere Lypoduwk, ad presenciam nostram accedens,
terram trium aratrorum de possessione sua, FHerench uocata, in comitatu
Nitriensi existente, pro decem marcis argenti, Sibi ad plenum solutis, se con-
fessus est uvendidisse HSathur, fillio Matlonw de Zelews, coram nobis persona-
liter constituto, et eius posteritatibus, perpetualiter et pacifice possidendam,
in vicinitate et commetaneitate terrarum Cefthen et Taran dictarum, sub certis
metis, terminis et limitacionibus assignando. Et assumpsit, ipsum Bathur et
elus posteritates tam per se, quam cciam per suos successores in pacifica
tenuta et perpetua possessione predicte terre trium aratrorum  indempniter
conseruare et expedire ab omnibus impetentibus pretextu eiusdem terre pro-
prijs laboribus et expensis. In cuius rei mémoriam et perpetuam firmitatem
presentes litteras ad peticionem et instanciam parcirm  predictarum nostro
Sigillo dedimus communitas. Datum per manus discreti virl, magistn Sixti,
ecclesie nostre Lectoris, anno domini M®, c'c. bxxxe m., vo™. ldus Decembris.

Sigillum e rubro et viridi serico pendet. Orig. in Arch. Cap. Nitr. fasc. 10. Nr. ;.

161,

1283, — Ladislaus IV, Rex, Nrum. 68., iisdem verbis, sed addita revo-
catione omms donationis, a Monialibus cuicumeue factae, tertio edit.

Wenzel Cod. Arp. IX. 355,

152
1283, — Magister Thomas, de genere Vancha, et frater eius Urbazius, Prae-
positus de Posega, Lodomerio Archiepiscopo Strigon. terram Farnad pro terris in
Susol et pro 7o marcis cedunt coram Cruciferis Strigon.

A B. C.

Frater Dominicus magister Hospitalis et totus Conuentus Cruciferorum
S. Regis Stephani de Strigonio, vniuersis, presentes litteras inspecturis, salu-
22%
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tem in 1argftﬂrﬂ Salutis. Ad vpiuersorum noticiam tenore presendum volumus
peruenire, quod nobilis vir magister Thomas, filius Petride genere Bancha, nepos
domini Stephani cardinalis, nomine suo, et discreti virl wrdasi,!) prepositi ec-
clesie sancti Petri de Pasga,?) fratris sui, nomine et speciali mandato eiusdem
prepositi, coram nobis personaliter constitutus, confessus est, terras et pos-
sessiones suas, cum ternis aratorlyys, pracfiues,’) duskinds, vinetis et virgultis,
Furnad vocatas, parfim i Comulatn Borsiensi el partim Strigoniensi constifutas,
vicinas et continguas terris et possessionibus archiepiscopi et archiepiscopatus
Strigoniensis, cum suis iuribus, vtilitatibus et pertinencijs vniuersis, secundum
metas et limitaciones ipsarum possessionum, nullo iure in eisdem possessioni-
bus sibi, uel fratri suo predicto penitus reseruato, dedisse et tradidisse in con-
cambium domino Lodomerio, venerabili patri, archiepiscopo Strigon., et per
eum suis successoribus arcliepiscopis et archiepiscopatwi Strigoniensi, pure,
simpliciter et absolute, inmutabiliter et inwariabiliter, in perpetuum, pleno
iure, et quod ab eodem domino archiepiscopo, interueniente expresso con-
sensu (discretorum vijrorum, prepositi et Capituli ecclesie Strigon. ef nobilinm
iobagionum ceclesie sie, £X causd permutacionis, possessiones archiepiscopatus
Strigron., terras populatas, existentes in Swsof, Lowcka et Porestoluuk nomi-
natas, cum suis iuribus, vtilitatibus et pertinencijs, wxta metas et limitaciones
- antiquas, sibi, casfre swo et possessionibus suis propter vicinitatem dictarum
possessionum magis vtiles, recepisset in concambium; nichilominus personaliter
est confessus, Sibi, fratri suo et suis heredibus, heredumque suorum Succes-
soribus incommutabiliter ture perpetuo possidendas; et qua predicte posses-
siones magistri4) Thome et fratris sui prepositi vrbazi, lFurnod superius
nominate, walorem et estimacionem possessionum dicti archiepiscopi et archi-
episcopatus aliquantisper & walore®) excedere credebantur; propter equalita-
tem permutacionum predictarum, predictus dominus archiepiscopus addiciendo
de pecunia numerata Septuaginta marcas, boud, fim el legalis argendt, coram
nobis integraliter et sine diminucione eidem magistro Thome, recipienti nomine
suo et fratris sui vrbazi prepositl, smanwaltler wwmerantt, FProwitton per sol-
lemporem séipulacionem womine swo of fralris sui predici,") sub ypoteca omnium
bonorum suorum, mobilium et immobilium, presencium et futurorum, quod
archiepiscopum et archiepiscopatum Strigon. contra omnem impeticionem super
dictis possessiombus, swis laboribus et expensis defendere et expedire ipsi et

Iy In transsumpto Capituli Budensis (Vide Nrum. 1530 [Wrbazi)
-4 Ib. Fosaga.

Y Ib, Pratines,

Y Ib. et inferius: cowafes.

% Ib. duae hae voces desunt.

8 Ib. Hae duodecim voves desunt.
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eorundem heredes in perpetuum tencbuntur; predicto venerabili patre illud
idem super suis possessionibus, datis in concambium, sollempniter promittente
vice uersa; renuncians predictus magister Thomas, nomine suo et fratris sui,
omnibus iuribus, racionibus, privilegijs, documentis,') quibuslibet excepcionibus,
appellacionibus, specialiter excepcioni pecunie non numerate et omni legum
et canonum auxilio, quibus ipsi, uel ipsorum heredes in posterum aliquo 1uris
colore crederent se juuare; et presertim, quod non dicent se deceptos in
parte, (uel) i toto, uel eciam ultra dimidiam iusti precij, et quod bencficio
speciali restitucionis in integrum, uel furis communis cuiuscunque non vtentur
in iudicijs, uel extra judicium ullo casu. In cuius rei {estimonium presentes
concessimus litteras, Sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno domini
M? cc”. Lxxx". tercio, inDicione vndecima.

Sig. e rubro serico pendebat. Orig. in Arch. Cap. Strig. priv. Lad. 30. fasc.
1. Nr. 7. — Ed. Cod. Eccl. Strig. Il 140, et Wenzel Cod. Arp. IX. 368.

1283, — Capitulum Budense Nrum. r32. transscribit.

A, 3. ki

Capitulum Budensis ecclesie omnibus xpti. fidelibus, presencium noticiam
habituris, In actore salutis salutem. Vniuersorum, tam presencium, quam fu-
turorum noticie harum insinuacione litterarum declaramus, Quod comes Mau-
ricius, officialis wenerabilis patris, domini Lodomerij, sancte Strigon. ecclesie
archiepiscopi, vice, nomine et mandato eiusdem, cum litteris ipsius domini sui,
nobis directis, nter alia continentibus, ne prolixitas fastiglum generaret, ut
super facto Concambij terrarum archiepiscopatus Stngon. Lewcha et FProztol-
wrk wocatarum de Swse/, cum terris comitis Thome (lij Petri de genere Bancha,
nepotis domini Stephani Cardinalis, Furned uocatis, partim in Strigon. et par-
tim in Bursyensi comitatibus constitutis, nostrum privilegium cum nostro au-
tentico sigillo daremus eidem, ad nostram accedens presenciam, exhibuit et
os(tend)it nobis tenorem, seu scriptum, super ipso concambio seu commuta-
cione habitum, cum uero et integro sigillo domus Hospitalis sancti Regis
Stephani de Strigonio sigillatum, sub hac forma: Quod nobilis vir comes
Thomas, filius Petnn de genere Bancha — - — cet. ut Nro. 152. usque verbi
epilogi: In cuius rei testimonium.